
Resultats 19a. jornada de Lliga Grup A

Cafeteros FC 5 - 0 Veterans Sant Antoni

Sàbat Veterans 1 - 1 AE Aeroport

Vet. Sporting Vidrerenca 1 - 3 FC Alianza Girona

Veterans CF Sils 3 - 1 Athlètic Can Borell

CE Anglès 3 - 3 Veterans Pontenc

Anglès Huellas Colombia 5 - 3 Real Guíxols FC

Racing Blanenc A 3 - 3 Veterans Coma Cros B

Inter Lloret 3 - 1 Coma Cros C - La H

Veterans La Batllòria 4 - 3 Veterans d’Arbúcies

 Classificació Grup A pj pg pe pp gf gc dg Punts

1 AE Aeroport 17 14 2 1 61 17 44 44
2 FC Alianza Girona 17 12 2 3 70 35 35 38
3 Sàbat Veterans 17 10 5 2 72 37 35 35
4 Cafeteros FC 17 11 2 4 52 27 25 35
5 Racing Blanenc A 17 10 4 3 66 30 36 34
6 Veterans Coma Cros B 17 10 3 4 54 32 22 33
7 Inter Lloret 16 9 2 5 40 32 8 29
8 Veterans Sant Antoni 17 9 1 7 59 55 4 28
9 Veterans CF Sils 17 7 3 7 49 40 9 24
10 Veterans d’Arbúcies 17 7 2 8 32 42 -10 23
11 Real Guíxols FC 17 6 3 8 51 39 12 21
12 Vet. Sporting Vidrerenca 17 5 3 9 33 40 -7 18
13 Anglès Huellas Colombia 17 6 0 11 50 58 -8 18
14 Veterans Pontenc 16 5 3 8 39 52 -13 18
15 Coma Cros C - La H 17 5 2 10 45 62 -17 17
16 CE Anglès 17 4 2 11 33 56 -23 14
17 Veterans La Batllòria 17 2 1 14 23 97 -74 7
18 Athlètic Can Borell 17 0 0 17 25 103 -78 0
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Resultats 19a. jornada de Lliga Grup B

Atlético Empuriabrava 3 - 1 CE l’Aigüeta

Esportiu Bonmatí 2 - 4 Veterans CF Lloret

EF Maçanet 1 - 0 CF Torderenc

LP Malcriat SFG Ajor. FC Honduras Figueres

FC Palafrugell Veterans 5 - 3 Veterans Bordils-Flaçà

Racing Blanenc B 3 - 1 Veterans Sarrià FC

Veterans San Andrés 3 - 2 Bar Moreda

Veterans Ath. Hostalric 0 - 1 CF Fogars Veterans

Veterans Alt Empordà 1 - 4 Veterans CE Farners

Notes d'interès Grup A

Queda pendent la segona part del partit Inter Lloret - Vet. Pontenc, 
que no es va poder jugar per causes alienes als dos equips. 

 Classificació Grup B pj pg pe pp gf gc dg Punts

1 Atlético Empuriabrava 17 15 2 0 43 15 28 47
2 FC Palafrugell Veterans 17 13 2 2 66 29 37 41
3 Veterans CF Lloret 17 11 2 4 46 28 18 35
4 Veterans Atlètic Hostalric 17 11 1 5 40 23 17 34
5 CF Torderenc 16 10 2 4 60 28 32 32
6 LP Malcriat SFG 16 9 3 4 43 25 18 30
7 Veterans Bordils-Flaçà 17 9 3 5 51 40 11 30
8 EF Maçanet 18 9 1 8 39 36 3 28
9 CF Fogars Veterans 17 7 4 6 36 25 11 25
10 Bar Moreda 16 7 3 6 40 34 6 24
11 Racing Blanenc B 16 6 3 7 39 42 -3 21
12 Veterans San Andrés 17 5 3 9 33 44 -11 18
13 Esportiu Bonmatí 16 5 2 9 25 44 -19 17
14 Veterans CE Farners 17 3 3 11 30 43 -13 12
15 CE l’Aigüeta 18 4 0 14 32 73 -41 12
16 FC Honduras Figueres 16 3 2 11 37 52 -15 11
17 Veterans Sarrià FC 17 2 3 12 33 68 -35 9
18 Veterans Alt Empordà 17 1 3 13 24 68 -44 6

Notes d'interès Grup B

Partits ajornats (per força major): 
Bar Moreda - CF Torderenc 
LP Malcriat SFG - FC Honduras Figueres 

Sancions

- Veterans CF Sils: Brian Redondo Sánchez Blanco, 1 partit de sanció.

- Pendents de les decisions a prendre derivades de l’Acta del partit Racing Blanenc A - Veterans Coma Cros B, a l’espera de possible 

presentació de recurs.

-

Observacions

Es recorda que un cop començada la segona volta de lliga ja no es permeten canvis de fitxes d’un jugador per un altre i que totes les  
fitxes que es presentin són de pagament. Sí que s’accepten, i de manera gratuïta durant tota la temporada, els possibles canvis d’equip 
dels jugadors, sempre seguint el procediment conegut.


